竞价交易和大宗交易。 若违反其所作出的关于股份减持的承诺，减持股份所得收益将归公司所有（所得

扣除合理成本、税费后的所得额全部交归公司所有）。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自所作出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

1、龙韵股份限售股份持有人均严格遵守了首次公开发行股票并上市时做出的股份锁定承诺；

2、 公司本次限售股份上市流通相关事项符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和规范性

文件的规定；

3、公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对龙韵股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为19,430,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年3月24日。

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量（单

位：股）

1 许龙 2,890,000 4.33% 2,890,000 0

2 段智瑞 2,890,000 4.33% 2,890,000 0

3 胡来菊 2,750,000 4.12% 2,750,000 0

4 钱业银 2,700,000 4.05% 2,700,000 0

5

上海领锐创业投资有

限公司

2,500,000 3.75% 2,500,000 0

6 王强 1,400,000 2.10% 1,400,000 0

7 黄健伟 840,000 1.26% 840,000 0

8 何伟坚 760,000 1.14% 760,000 0

9 陈波 500,000 0.75% 500,000 0

10 邵绿建 300,000 0.45% 300,000 0

11 张尧 300,000 0.45% 300,000 0

12 王晓军 300,000 0.45% 300,000 0

13 黄才君 300,000 0.45% 300,000 0

14 宋智平 300,000 0.45% 300,000 0

15 汤银德 200,000 0.30% 200,000 0

16 刘震 200,000 0.30% 200,000 0

17 孙实践 150,000 0.22% 150,000 0

18 黄蓓 150,000 0.22% 150,000 0

合计 19,430,000 29.12% 19,430,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 4,900,000 -2,500,000 2,400,000

2、境内自然人持有股份 45,100,000 -16,930,000 28,170,000

有限售条件的流通股份合计 50,000,000 -19,430,000 30,570,000

无限售条

件的流通

股份

人民币普通A股 16,670,000 19,430,000 36,100,000

无限售条件的流通股份合计 16,670,000 19,430,000 36,100,000

股份总额 66,670,000 0 66,670,000

八、上网公告附件

《华林证券有限责任公司关于上海龙韵广告传播股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流

通的核查意见》。

特此公告。

上海龙韵广告传播股份有限公司董事会

2016年3月17日